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1ª JORN. - 2ª SESION CIRC. PROV. INF-JUN-ABS
SEVILLA 23/11/2019

1 - 2º SESIÓN 23/11/2019 - 10:00

Prueba 17 800m Libre Absoluto mixto.
23/11/2019 - 10:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. YBARRA JURADO, Paco 04 Circulo Mercantil 8:58.07 19,00
50m: 29.27 29.27 250m: 2:42.32 33.73 450m: 4:57.68 33.84 650m: 7:16.88 35.15

100m: 1:01.60 32.33 300m: 3:16.13 33.81 500m: 5:32.00 34.32 700m: 7:50.79 33.91
150m: 1:34.61 33.01 350m: 3:49.93 33.80 550m: 6:06.95 34.95 750m: 8:24.66 33.87
200m: 2:08.59 33.98 400m: 4:23.84 33.91 600m: 6:41.73 34.78 800m: 8:58.07 33.41

2. GARCIA VAZQUEZ, Miguel Angel 03 Circulo Mercantil 9:12.51 16,00
50m: 30.94 30.94 250m: 2:46.81 34.30 450m: 5:05.96 34.82 650m: 7:27.11 35.69

100m: 1:03.95 33.01 300m: 3:21.58 34.77 500m: 5:41.04 35.08 700m: 8:02.58 35.47
150m: 1:38.08 34.13 350m: 3:56.32 34.74 550m: 6:16.33 35.29 750m: 8:37.68 35.10
200m: 2:12.51 34.43 400m: 4:31.14 34.82 600m: 6:51.42 35.09 800m: 9:12.51 34.83

3. TORO RODRIGUEZ, Anastasio 03 C.N. Mairena Aljarafe 9:15.00 14,00
50m: 30.68 30.68 250m: 2:48.86 35.05 450m: 5:07.88 35.28 650m: 7:31.02 35.76

100m: 1:04.44 33.76 300m: 3:22.66 33.80 500m: 5:43.71 35.83 700m: 8:06.69 35.67
150m: 1:38.84 34.40 350m: 3:57.89 35.23 550m: 6:19.49 35.78 750m: 8:41.66 34.97
200m: 2:13.81 34.97 400m: 4:32.60 34.71 600m: 6:55.26 35.77 800m: 9:15.00 33.34

4. VARGAS ROMERO, David 01 Circulo Mercantil 9:24.24 -
50m: 30.32 30.32 250m: 2:46.95 35.01 450m: 5:10.21 35.49 650m: 7:35.97 35.00

100m: 1:02.97 32.65 300m: 3:22.80 35.85 500m: 5:47.05 36.84 700m: 8:12.84 36.87
150m: 1:36.89 33.92 350m: 3:58.59 35.79 550m: 6:24.15 37.10 750m: 8:48.73 35.89
200m: 2:11.94 35.05 400m: 4:34.72 36.13 600m: 7:00.97 36.82 800m: 9:24.24 35.51

5. NOCI MORALES, Alejandro 04 C.N. Mairena Aljarafe 9:25.33 13,00
50m: 30.77 30.77 250m: 2:49.92 35.68 450m: 5:13.53 35.70 650m: 7:38.41 35.61

100m: 1:05.04 34.27 300m: 3:25.77 35.85 500m: 5:49.94 36.41 700m: 8:15.41 37.00
150m: 1:39.28 34.24 350m: 4:02.65 36.88 550m: 6:26.14 36.20 750m: 8:50.80 35.39
200m: 2:14.24 34.96 400m: 4:37.83 35.18 600m: 7:02.80 36.66 800m: 9:25.33 34.53

6. CANELA GOMEZ, Alvaro 01 C.N. Mairena Aljarafe 9:26.74 -
50m: 30.70 30.70 250m: 2:49.27 35.52 450m: 5:08.95 34.47 650m: 7:35.23 36.60

100m: 1:04.17 33.47 300m: 3:24.86 35.59 500m: 5:44.68 35.73 700m: 8:13.01 37.78
150m: 1:38.53 34.36 350m: 4:00.60 35.74 550m: 6:21.63 36.95 750m: 8:50.01 37.00
200m: 2:13.75 35.22 400m: 4:34.48 33.88 600m: 6:58.63 37.00 800m: 9:26.74 36.73

7. DIAZ AMAYA, Pablo 04 Circulo Mercantil 9:27.67 -
50m: 31.79 31.79 250m: 2:54.08 35.70 450m: 5:18.23 35.98 650m: 7:41.24 35.49

100m: 1:06.55 34.76 300m: 3:30.28 36.20 500m: 5:54.08 35.85 700m: 8:17.38 36.14
150m: 1:42.21 35.66 350m: 4:05.75 35.47 550m: 6:29.99 35.91 750m: 8:52.46 35.08
200m: 2:18.38 36.17 400m: 4:42.25 36.50 600m: 7:05.75 35.76 800m: 9:27.67 35.21

8. PARDO VIUDEZ, Pablo 04 C.N. San Juan 9:31.22 12,00
50m: 30.57 30.57 250m: 2:50.41 35.33 450m: 5:15.70 36.71 650m: 7:43.78 37.17

100m: 1:04.75 34.18 300m: 3:26.68 36.27 500m: 5:52.82 37.12 700m: 8:20.73 36.95
150m: 1:39.52 34.77 350m: 4:02.78 36.10 550m: 6:29.76 36.94 750m: 8:56.70 35.97
200m: 2:15.08 35.56 400m: 4:38.99 36.21 600m: 7:06.61 36.85 800m: 9:31.22 34.52

9. SANCHEZ SANCHEZ, Angela 05 C.N. Mairena Aljarafe 9:32.66 -
50m: 31.32 31.32 250m: 2:48.79 35.16 450m: 5:13.03 36.36 650m: 7:40.84 37.13

100m: 1:04.94 33.62 300m: 3:24.37 35.58 500m: 5:49.79 36.76 700m: 8:18.83 37.99
150m: 1:39.07 34.13 350m: 4:00.28 35.91 550m: 6:26.38 36.59 750m: 8:55.87 37.04
200m: 2:13.63 34.56 400m: 4:36.67 36.39 600m: 7:03.71 37.33 800m: 9:32.66 36.79

10. GALVEZ GONZALEZ, Javier 04 C.N. Utrera 9:37.73 11,00
50m: 31.27 31.27 250m: 2:56.02 36.85 450m: 5:24.22 36.76 650m: 7:51.16 36.59

100m: 1:06.11 34.84 300m: 3:33.17 37.15 500m: 6:01.30 37.08 700m: 8:27.59 36.43
150m: 1:42.16 36.05 350m: 4:10.72 37.55 550m: 6:38.06 36.76 750m: 9:03.06 35.47
200m: 2:19.17 37.01 400m: 4:47.46 36.74 600m: 7:14.57 36.51 800m: 9:37.73 34.67
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1ª JORN. - 2ª SESION CIRC. PROV. INF-JUN-ABS
SEVILLA 23/11/2019

Prueba 17, Todos, 800m Libre, Absoluto mixto.

Clasificación AN Tiempo Pts

11. CASAUS RIVERIEGO, Jose Antonio 03 C.N. Utrera 9:38.10 10,00
50m: 31.63 31.63 250m: 2:54.71 36.41 450m: 5:21.89 36.46 650m: 7:50.42 37.01

100m: 1:06.35 34.72 300m: 3:31.85 37.14 500m: 5:59.05 37.16 700m: 8:27.27 36.85
150m: 1:42.07 35.72 350m: 4:08.70 36.85 550m: 6:36.26 37.21 750m: 9:03.36 36.09
200m: 2:18.30 36.23 400m: 4:45.43 36.73 600m: 7:13.41 37.15 800m: 9:38.10 34.74

12. GARCIA MORENO, Daniela 06 C.N. Mairena Aljarafe 9:39.19 -
50m: 31.57 31.57 250m: 2:55.10 36.79 450m: 5:22.49 36.99 650m: 7:50.45 36.80

100m: 1:06.23 34.66 300m: 3:32.02 36.92 500m: 5:59.47 36.98 700m: 8:27.26 36.81
150m: 1:42.22 35.99 350m: 4:08.68 36.66 550m: 6:36.64 37.17 750m: 9:04.05 36.79
200m: 2:18.31 36.09 400m: 4:45.50 36.82 600m: 7:13.65 37.01 800m: 9:39.19 35.14

13. SALGUERO MARTÍN, Carlos 05 C.N. Alcala 9:50.02 9,00
50m: 32.26 32.26 250m: 2:58.29 37.05 450m: 5:26.89 37.40 650m: 7:57.75 37.84

100m: 1:08.01 35.75 300m: 3:35.41 37.12 500m: 6:04.75 37.86 700m: 8:35.91 38.16
150m: 1:44.57 36.56 350m: 4:12.81 37.40 550m: 6:42.02 37.27 750m: 9:14.25 38.34
200m: 2:21.24 36.67 400m: 4:49.49 36.68 600m: 7:19.91 37.89 800m: 9:50.02 35.77

14. SANCHEZ ABADIA, Helena 05 C.N. Dos Hermanas 9:53.17 8,00
50m: 32.85 32.85 250m: 2:59.13 37.04 450m: 5:27.99 37.33 650m: 7:59.48 37.81

100m: 1:08.70 35.85 300m: 3:36.54 37.41 500m: 6:05.54 37.55 700m: 8:38.19 38.71
150m: 1:45.28 36.58 350m: 4:13.38 36.84 550m: 6:43.40 37.86 750m: 9:16.24 38.05
200m: 2:22.09 36.81 400m: 4:50.66 37.28 600m: 7:21.67 38.27 800m: 9:53.17 36.93

15. PERALES PAZ, Marta 06 Circulo Mercantil 9:58.39 -
50m: 32.09 32.09 250m: 2:58.82 37.82 450m: 5:31.35 38.25 650m: 8:04.53 38.05

100m: 1:07.41 35.32 300m: 3:36.76 37.94 500m: 6:09.98 38.63 700m: 8:43.06 38.53
150m: 1:43.52 36.11 350m: 4:14.48 37.72 550m: 6:48.04 38.06 750m: 9:20.66 37.60
200m: 2:21.00 37.48 400m: 4:53.10 38.62 600m: 7:26.48 38.44 800m: 9:58.39 37.73

16. RIVAS LORITE, Claudia 06 C.N. San Juan 10:00.64 7,00
50m: 32.49 32.49 250m: 3:01.12 37.62 450m: 5:32.44 38.25 650m: 8:06.52 38.42

100m: 1:08.53 36.04 300m: 3:39.08 37.96 500m: 6:11.05 38.61 700m: 8:45.14 38.62
150m: 1:46.08 37.55 350m: 4:16.52 37.44 550m: 6:49.79 38.74 750m: 9:23.81 38.67
200m: 2:23.50 37.42 400m: 4:54.19 37.67 600m: 7:28.10 38.31 800m: 10:00.64 36.83

17. VERGARA CHACON, Marta 06 Circulo Mercantil 10:08.57 -
50m: 33.53 33.53 250m: 3:07.02 39.17 450m: 5:40.99 37.64 650m: 8:14.21 38.57

100m: 1:10.77 37.24 300m: 3:45.85 38.83 500m: 6:19.01 38.02 700m: 8:52.90 38.69
150m: 1:49.29 38.52 350m: 4:25.16 39.31 550m: 6:57.37 38.36 750m: 9:31.17 38.27
200m: 2:27.85 38.56 400m: 5:03.35 38.19 600m: 7:35.64 38.27 800m: 10:08.57 37.40

18. SOBRADO URIBE, Ainhoa 04 C.N. Alcala 10:10.18 6,00
50m: 32.15 32.15 250m: 3:05.17 38.32 450m: 5:37.08 38.32 650m: 8:10.38 38.70

100m: 1:09.37 37.22 300m: 3:42.95 37.78 500m: 6:14.90 37.82 700m: 8:49.39 39.01
150m: 1:48.31 38.94 350m: 4:20.77 37.82 550m: 6:53.52 38.62 750m: 9:30.45 41.06
200m: 2:26.85 38.54 400m: 4:58.76 37.99 600m: 7:31.68 38.16 800m: 10:10.18 39.73

19. MAQUEDA LLACH, Sofia 05 C.N. Mairena Aljarafe 10:11.78 -
50m: 33.52 33.52 250m: 3:03.86 38.78 450m: 5:39.95 38.83 650m: 8:16.41 39.17

100m: 1:09.55 36.03 300m: 3:42.91 39.05 500m: 6:19.08 39.13 700m: 8:56.03 39.62
150m: 1:46.89 37.34 350m: 4:21.91 39.00 550m: 6:57.96 38.88 750m: 9:34.99 38.96
200m: 2:25.08 38.19 400m: 5:01.12 39.21 600m: 7:37.24 39.28 800m: 10:11.78 36.79

20. CORRALES GALVEZ, Carmen Rocio 06 C.N. Carmona 10:13.43 5,00
50m: 34.68 34.68 250m: 3:07.23 38.55 450m: 5:42.87 39.21 650m: 8:20.37 39.48

100m: 1:11.48 36.80 300m: 3:45.89 38.66 500m: 6:22.28 39.41 700m: 8:58.97 38.60
150m: 1:50.00 38.52 350m: 4:25.01 39.12 550m: 7:01.73 39.45 750m: 9:36.96 37.99
200m: 2:28.68 38.68 400m: 5:03.66 38.65 600m: 7:40.89 39.16 800m: 10:13.43 36.47

21. MORILLO NAVAS, Ignacio 95 C. Nautico Sevilla 10:18.21 4,00
50m: 32.79 32.79 250m: 3:04.45 39.04 450m: 5:42.83 40.03 650m: 8:22.40 39.59

100m: 1:09.13 36.34 300m: 3:43.68 39.23 500m: 6:23.10 40.27 700m: 9:01.89 39.49
150m: 1:46.92 37.79 350m: 4:23.19 39.51 550m: 7:03.19 40.09 750m: 9:40.69 38.80
200m: 2:25.41 38.49 400m: 5:02.80 39.61 600m: 7:42.81 39.62 800m: 10:18.21 37.52
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1ª JORN. - 2ª SESION CIRC. PROV. INF-JUN-ABS
SEVILLA 23/11/2019

Prueba 17, Todos, 800m Libre, Absoluto mixto.

Clasificación AN Tiempo Pts

22. DIAZ CARRETERO, Carmen 05 C.N. Dos Hermanas 10:30.54 3,00
50m: 32.79 32.79 250m: 3:09.28 39.81 450m: 5:46.87 39.57 650m: 8:26.36 40.31

100m: 1:10.34 37.55 300m: 3:48.47 39.19 500m: 6:26.71 39.84 700m: 9:08.19 41.83
150m: 1:49.78 39.44 350m: 4:27.74 39.27 550m: 7:05.57 38.86 750m: 9:49.58 41.39
200m: 2:29.47 39.69 400m: 5:07.30 39.56 600m: 7:46.05 40.48 800m: 10:30.54 40.96

23. RÍOS DÍAZ, Lucía 05 C.N. Dos Hermanas 10:33.15 -
50m: 35.40 35.40 250m: 3:12.77 39.73 450m: 5:53.28 40.16 650m: 8:34.87 40.46

100m: 1:13.53 38.13 300m: 3:52.93 40.16 500m: 6:33.58 40.30 700m: 9:15.25 40.38
150m: 1:53.19 39.66 350m: 4:32.82 39.89 550m: 7:14.08 40.50 750m: 9:55.25 40.00
200m: 2:33.04 39.85 400m: 5:13.12 40.30 600m: 7:54.41 40.33 800m: 10:33.15 37.90

24. JIMENEZ - ORTA GUERRERO, Cristina06 C.N. San Juan 10:57.53 -
50m: 34.02 34.02 250m: 3:14.69 41.77 450m: 6:03.11 41.96 650m: 8:52.92 42.43

100m: 1:12.21 38.19 300m: 3:56.40 41.71 500m: 6:45.68 42.57 700m: 9:35.31 42.39
150m: 1:52.21 40.00 350m: 4:38.83 42.43 550m: 7:28.14 42.46 750m: 10:17.25 41.94
200m: 2:32.92 40.71 400m: 5:21.15 42.32 600m: 8:10.49 42.35 800m: 10:57.53 40.28

25. FERNANDEZ ROMAN, Elena 07 C.N. Dos Hermanas 11:05.05 -
50m: 36.55 36.55 250m: 3:22.74 41.77 450m: 6:11.35 42.26 650m: 9:01.11 42.24

100m: 1:17.47 40.92 300m: 4:04.63 41.89 500m: 6:53.92 42.57 700m: 9:43.56 42.45
150m: 1:59.32 41.85 350m: 4:46.69 42.06 550m: 7:36.25 42.33 750m: 10:25.23 41.67
200m: 2:40.97 41.65 400m: 5:29.09 42.40 600m: 8:18.87 42.62 800m: 11:05.05 39.82

26. RODRIGUEZ JIMENEZ, Claudia 07 C.N. Dos Hermanas 11:18.63 -
50m: 35.81 35.81 250m: 3:22.74 41.94 450m: 6:15.44 43.83 650m: 9:09.42 43.18

100m: 1:15.99 40.18 300m: 4:05.56 42.82 500m: 6:59.13 43.69 700m: 9:52.81 43.39
150m: 1:58.21 42.22 350m: 4:48.46 42.90 550m: 7:42.96 43.83 750m: 10:36.02 43.21
200m: 2:40.80 42.59 400m: 5:31.61 43.15 600m: 8:26.24 43.28 800m: 11:18.63 42.61

DSQ PEREZ MENA, Jorge 04 C.N. Alcala -

Prueba 18 Fem., 50m Espalda Absoluto Fem.
23/11/2019 - 10:45 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PAYAN PINTOR, Eloisa 03 C.N. Utrera 32.48 19,00
2. INFANTE TORRES, Laura 01 C.N. Alcala 32.82 16,00
3. LOMBILLA VÁZQUEZ, Alicia 04 C.N. San Juan 34.13 14,00
4. AREVALO MARIN, Maria 04 C.N. Mairena Aljarafe 34.61 13,00
5. PEREZ PINTOR, Susana 03 C.N. Utrera 35.08 12,00
6. PINTO GONZALEZ, Maria 02 C.N. Mairena Aljarafe 35.20 11,00
7. BOHORQUEZ CALERO, Mireya 06 C.N. Union Rinconada 38.00 10,00
8. CABRERA CARREÑO, Estrella 03 C.N. Union Rinconada 38.52 9,00
9. CASCOBELO AGUEDA, Lucia 02 C.N. Mairena Aljarafe 40.32 -

10. RODRÍGUEZ SANTANA, Marta 05 C.N. Carmona 40.34 8,00
11. FLOR ARTEAGA, Noemi 06 C.N. Union Rinconada 40.36 -
12. VIEJO LOPEZ, Angela 02 C.N. Union Rinconada 41.04 -
13. NUÑEZ ESTIRADO, Paula 07 C.N. Dos Hermanas 42.72 7,00
14. GARCIA MUÑOZ, Carla 07 C.N. Union Rinconada 42.73 -
15. GIL RODRIGUEZ, Paula 07 C.N. Dos Hermanas 43.03 6,00
16. RENDON ALVAREZ, Maria 05 C.N. Union Rinconada 45.52 -
17. GARCÍA MÁRQUEZ, Adriana 06 C.N. Alcala 45.75 5,00
18. GOMEZ FERNANDEZ DE CASTRO, Felicia07 C.N. Union Rinconada 48.45 -
19. GARCIA ROSAURO, Amelia 03 Circulo Mercantil 49.88 4,00
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1ª JORN. - 2ª SESION CIRC. PROV. INF-JUN-ABS
SEVILLA 23/11/2019

Prueba 19 Masc., 50m Braza Absoluto Masc.
23/11/2019 - 10:50 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RIVAS YUSTE, Alejandro 96 C.N. Utrera 30.29 19,00
2. PEREZ PRIETO, Pablo 00 C.N. Alcala 30.96 16,00
3. CASTILLO DE LA TORRE, Alberto 00 C.D.N. Sanlucar 31.64 14,00
4. NAVARRO DIEZ, Jose Manuel 97 C.N. San Juan 31.91 13,00
5. GOMEZ MEDINA, Alvaro 99 Circulo Mercantil 32.34 12,00
6. CONDE CUENCA, Marcos 02 C.N. Union Rinconada 32.37 11,00
7. VERDUGO CAMPOS, Angel 90 C.N. San Juan 32.39 9,50

RODRIGUEZ SANCHEZ, Antonio 04 C.N. Utrera 32.39 9,50
9. GORDILLO MONTERO, Pablo 03 C.N. Dos Hermanas 32.60 8,00

10. VENEGAS ALONSO, Placido Antonio 97 C.N. Utrera 32.64 -
11. BRETONES CONDE, Carlos 02 C.N. Mairena Aljarafe 32.78 7,00
12. MONGE ABAD, Joaquin 02 Circulo Mercantil 32.87 6,00
13. OLMO CARRION, Manuel 03 C. Nautico Sevilla 32.88 5,00
14. DOMINGUEZ AMUEDO, Alejandro 01 C.N. Utrera 33.13 -
15. GONZALEZ CIRCUJANO, Daniel 03 C.N. Mairena Aljarafe 33.35 4,00
16. MUÑOZ GARCIA, Santiago 02 Circulo Mercantil 34.06 -
17. MORENO GAMERO, Javier 99 Circulo Mercantil 34.17 -
18. CAZALLA JIMENEZ, Francisco 03 C.N. Dos Hermanas 34.19 3,00
19. GAMITO SNOWDON, Victor 01 C.N. Mairena Aljarafe 34.42 -
20. LAVADO VEGA, Francisco Jose 03 C.N. Mairena Aljarafe 34.74 -
21. MARTINEZ GONZALEZ, Jesus 01 C.D.N. Sanlucar 35.28 2,00
22. CORDERO NUÑEZ, Gabriel 98 C.N. Mairena Aljarafe 36.92 -
23. ARENAL GALVAN, Alvaro 01 C.N. Mairena Aljarafe 37.39 -
24. RAMIREZ LÓPEZ, Alejandro 04 C.N. Mairena Aljarafe 37.71 -
25. PINTO ROJAS, Alberto 04 C.N. Mairena Aljarafe 38.24 -
26. PAZO DIAZ, adrian 05 C.D.N. Sanlucar 39.08 -
27. VILLANUEVA MARTIN, Alejandro 00 C.N. Union Rinconada 39.25 1,00
28. GARCIA MARTINEZ, Adrian 04 C.N. Mairena Aljarafe 40.53 -
29. FERNANDEZ MONTES, Alvaro 88 C.D.N. Sanlucar 52.95 -

Prueba 20 Masc., 400m Estilos Absoluto Masc.
23/11/2019 - 10:55 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DURAN QUESADA, Cristian Hugo 04 C.N. Dos Hermanas 4:51.77 19,00
50m: 30.48 30.48 150m: 1:43.10 37.86 250m: 3:01.50 40.65 350m: 4:17.94 34.79

100m: 1:05.24 34.76 200m: 2:20.85 37.75 300m: 3:43.15 41.65 400m: 4:51.77 33.83

2. SALAS DOMINGUEZ, Samuel 03 C.N. Mairena Aljarafe 4:54.95 16,00
50m: 29.52 29.52 150m: 1:38.73 35.76 250m: 2:59.40 44.88 350m: 4:20.73 35.23

100m: 1:02.97 33.45 200m: 2:14.52 35.79 300m: 3:45.50 46.10 400m: 4:54.95 34.22

3. SANCHEZ JAENES, Daniel 97 C.N. Mairena Aljarafe 4:55.36 14,00
50m: 30.97 30.97 150m: 1:43.92 37.51 250m: 3:03.84 43.32 350m: 4:23.33 35.68

100m: 1:06.41 35.44 200m: 2:20.52 36.60 300m: 3:47.65 43.81 400m: 4:55.36 32.03

4. MORENO VIDAL, Raul 05 Circulo Mercantil 5:02.44 13,00
50m: 31.70 31.70 150m: 1:46.34 38.95 250m: 3:09.31 44.91 350m: 4:29.16 35.35

100m: 1:07.39 35.69 200m: 2:24.40 38.06 300m: 3:53.81 44.50 400m: 5:02.44 33.28

5. TERCERO BARRIOS, Alvaro 03 C.N. San Juan 5:04.43 12,00
50m: 30.02 30.02 150m: 1:45.30 40.12 250m: 3:08.91 43.85 350m: 4:30.39 35.94

100m: 1:05.18 35.16 200m: 2:25.06 39.76 300m: 3:54.45 45.54 400m: 5:04.43 34.04
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Prueba 20, Masc., 400m Estilos, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

6. EL FALLAKI EL ACHRAFI, Naim 04 C.N. Alcala 5:08.62 11,00
50m: 31.43 31.43 150m: 1:49.83 41.24 250m: 3:13.58 41.18 350m: 4:33.45 36.57

100m: 1:08.59 37.16 200m: 2:32.40 42.57 300m: 3:56.88 43.30 400m: 5:08.62 35.17

7. GONZALEZ VAZQUEZ, Guillermo 04 C.N. Mairena Aljarafe 5:10.97 -
50m: 31.75 31.75 150m: 1:48.95 40.22 250m: 3:12.27 44.51 350m: 4:35.87 37.30

100m: 1:08.73 36.98 200m: 2:27.76 38.81 300m: 3:58.57 46.30 400m: 5:10.97 35.10

8. DIAZ LEMUS, Alvaro 99 C.N. San Juan 5:11.28 10,00
50m: 31.24 31.24 150m: 1:49.73 42.76 250m: 3:15.62 44.13 350m: 4:36.12 35.75

100m: 1:06.97 35.73 200m: 2:31.49 41.76 300m: 4:00.37 44.75 400m: 5:11.28 35.16

9. PONCE DE LEON PEREZ OLLEROS, Vicente05 C.D.N. Sanlucar 5:13.33 9,00
50m: 33.03 33.03 150m: 1:52.76 39.07 250m: 3:17.42 44.99 350m: 4:38.23 35.81

100m: 1:13.69 40.66 200m: 2:32.43 39.67 300m: 4:02.42 45.00 400m: 5:13.33 35.10

10. ELENA FERNANDEZ, Jesus 04 C.N. Mairena Aljarafe 5:14.65 -
50m: 36.15 36.15 150m: 1:56.36 39.61 250m: 3:20.74 45.61 350m: 4:41.65 35.38

100m: 1:16.75 40.60 200m: 2:35.13 38.77 300m: 4:06.27 45.53 400m: 5:14.65 33.00

11. ALONSO PEREZ, David 05 C.N. Mairena Aljarafe 5:16.90 -
50m: 34.21 34.21 150m: 1:57.64 42.85 250m: 3:21.89 43.90 350m: 4:42.22 37.04

100m: 1:14.79 40.58 200m: 2:37.99 40.35 300m: 4:05.18 43.29 400m: 5:16.90 34.68

12. DE PAZ PLIEGO, Francisco Javier 00 C.N. San Juan 5:17.45 -
50m: 31.58 31.58 150m: 1:50.68 43.29 250m: 3:19.23 46.36 350m: 4:42.24 37.15

100m: 1:07.39 35.81 200m: 2:32.87 42.19 300m: 4:05.09 45.86 400m: 5:17.45 35.21

13. LAY PAREDES, Antonio Jesus 02 C.N. Utrera 5:19.38 8,00
50m: 32.76 32.76 150m: 1:52.70 41.09 250m: 3:17.00 43.36 350m: 4:42.74 38.50

100m: 1:11.61 38.85 200m: 2:33.64 40.94 300m: 4:04.24 47.24 400m: 5:19.38 36.64

14. OLMO CARRION, Javier 05 C. Nautico Sevilla 5:19.68 7,00
50m: 32.30 32.30 150m: 1:52.39 41.75 250m: 3:22.09 48.19 350m: 4:45.90 35.75

100m: 1:10.64 38.34 200m: 2:33.90 41.51 300m: 4:10.15 48.06 400m: 5:19.68 33.78

15. ÁLVAREZ DE CIENFUEGOS, José Luis03 C. Nautico Sevilla 5:23.88 6,00
50m: 31.80 31.80 150m: 1:50.05 41.56 250m: 3:19.13 47.77 350m: 4:47.85 39.14

100m: 1:08.49 36.69 200m: 2:31.36 41.31 300m: 4:08.71 49.58 400m: 5:23.88 36.03

16. GARCÍA ROLDAN, Manuel Eugenio 00 C. Nautico Sevilla 5:24.58 -
50m: 32.21 32.21 150m: 1:54.06 44.10 250m: 3:25.49 49.12 350m: 4:50.42 35.05

100m: 1:09.96 37.75 200m: 2:36.37 42.31 300m: 4:15.37 49.88 400m: 5:24.58 34.16

DSQ GOMEZ MACIAS, Miguel 02 C.N. Utrera -
DSQ MARTIN VADILLO, Daniel 05 C. Nautico Sevilla -
WDR MORO MAGUILLO, Angel Jesus 05 C.N. San Juan -

Prueba 21 Fem., 100m Libre Absoluto Fem.
23/11/2019 - 11:15 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SUTILO CATALAN, Cristina 91 Circulo Mercantil 58.46 19,00
50m: 28.28 28.28 100m: 58.46 30.18

2. FLORES HERRERA, Sofia 04 Circulo Mercantil 1:01.16 16,00
50m: 30.16 30.16 100m: 1:01.16 31.00

3. TORRES ARROYO, Laura 04 C.N. Mairena Aljarafe 1:01.85 14,00
50m: 30.02 30.02 100m: 1:01.85 31.83

4. MAQUEDA LLACH, Irene 06 C.N. Mairena Aljarafe 1:02.28 13,00
50m: 29.69 29.69 100m: 1:02.28 32.59
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1ª JORN. - 2ª SESION CIRC. PROV. INF-JUN-ABS
SEVILLA 23/11/2019

Prueba 21, Fem., 100m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Pts

5. FUENTES GARZÓN, Clara 06 Circulo Mercantil 1:02.93 -
50m: 30.29 30.29 100m: 1:02.93 32.64

6. MONTERO LERIDA, Angela 03 C.N. Union Rinconada 1:03.24 12,00
50m: 30.70 30.70 100m: 1:03.24 32.54

7. MAQUEDA LLACH, Maria Luisa 03 C.N. Mairena Aljarafe 1:03.69 -
50m: 30.65 30.65 100m: 1:03.69 33.04

8. ESCAMILLA LANZA, Alicia Sha 03 Circulo Mercantil 1:03.73 -
50m: 30.46 30.46 100m: 1:03.73 33.27

MARTIN RODRIGUEZ, Maria Jose 02 Circulo Mercantil 1:03.73 -
50m: 30.40 30.40 100m: 1:03.73 33.33

10. GARCIA NAVARRO, Miriam 05 Circulo Mercantil 1:03.92 -
50m: 31.20 31.20 100m: 1:03.92 32.72

11. FIGUEROA ESTRADA, Lucia 03 C.N. Mairena Aljarafe 1:04.04 -
50m: 30.78 30.78 100m: 1:04.04 33.26

12. SILGADO SANCHEZ, Lucia 04 C.N. Dos Hermanas 1:04.55 11,00
50m: 30.98 30.98 100m: 1:04.55 33.57

13. GARCIA LACUEVA, Blanca 06 C.N. Mairena Aljarafe 1:04.64 -
50m: 30.90 30.90 100m: 1:04.64 33.74

14. SOBRADO URIBE, Ainhoa 04 C.N. Alcala 1:04.66 10,00
50m: 30.95 30.95 100m: 1:04.66 33.71

15. GARCIA DE VERA, Lidia 97 C.N. Alcala 1:05.15 9,00
50m: 30.99 30.99 100m: 1:05.15 34.16

16. INFANTE TORRES, Daniela 05 C.N. Dos Hermanas 1:05.16 8,00
50m: 30.74 30.74 100m: 1:05.16 34.42

17. CASCON MARIN, Claudia 06 C.N. Mairena Aljarafe 1:05.50 -
50m: 31.54 31.54 100m: 1:05.50 33.96

18. MÍNGUEZ HERNÁNDEZ, Sara 06 Circulo Mercantil 1:05.73 -
50m: 31.93 31.93 100m: 1:05.73 33.80

19. ARANDA TRIANA, Paula Liliana 05 C.D.N. Sanlucar 1:06.01 7,00
50m: 31.38 31.38 100m: 1:06.01 34.63

20. TERRON GONZALEZ, Natalia 06 C.N. Dos Hermanas 1:06.08 -
50m: 31.45 31.45 100m: 1:06.08 34.63

21. MARTIN RODRIGUEZ, Gloria Maria 01 Circulo Mercantil 1:06.32 -
50m: 31.58 31.58 100m: 1:06.32 34.74

